
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 21.10.2019
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt samengeroepen op 23 oktober 2019 te 20.00 uur in de 
raadzaal van het gemeentehuis.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 25 september 2019.

2. Blijdorp III. Algemene vergadering op 10 december 2019. Vaststelling mandaat.

3. Intergem. Buitengewone algemene vergadering van 16 december 2019. Aanduiding 
vertegenwoordigers, goedkeuring agenda en vaststelling mandaat.  

4. TMVS dv – statutenwijziging – buitengewone algemene vergadering op 
10 december 2019.

5. TMVW ov – statutenwijziging – buitengewone algemene vergadering op 
19 december 2019.

6. Intergemeentelijke Onroerenderfgoeddienst Schelde-Durme in 2021-2026: 
goedkeuring verlenging projectvereniging, geactualiseerd onroerend 
erfgoedbeleidsplan en meerjarenbegroting.

7. Goedkeuring afsprakennota Lokaal netwerk Vrijetijdsparticipatie 2020-2025 gemeente 
Lebbeke. 

8. Systeem van klachtenbehandeling. Vaststelling.



9. Plaatsen van tijdelijk vaste bewakingscamera's op niet-besloten plaatsen inzake 
sluikstort en zwerfvuil door Verko. Advies en goedkeuring overeenkomst databeheer.

10. Aanvraag tot het gebruik van mobiele camera’s ( bodycams) door de politiezone. 
Principiële toestemming.

11. Aanleg van blaasbuizen en toezichtputten ten behoeve van een nieuw 
glasvezelnetwerk. Goedkeuring lastvoorwaarden en gunningswijze.

12. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2019 - deel 5.

13. Gemeentehuis Lebbeke, Grote Plaats 1. Vernieuwen van de dakbedekking van galerie 
De Fontein. Goedkeuring van het verrekeningsvoorstel, de opmetingsstaat en de 
indicatieve raming ten bedrage van 92.047,97 euro (incl. btw).

Agendapunten raadslid Freya Saeys van de fractie Open VLD

14. Organiseren speelpleinwerking op site CC De Biekorf. Principebeslissing.

15. Groepsaankoop elektrische fietsen vóór april 2020 organiseren. Principebeslissing.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


